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※ フリーの滑走順抽選は、ショート・プログラム終了の15分後に貸靴カウンター前にて行います。フリーの音源を持参下さい。

23

22

ＦＳ

表彰(ノービスB女子・男子)

ＮｖＢ．M　 ①
40

00

Sr．L ①② FS

Ｊｒ．Ｌ ③④

Ｓｒ．Ｌ ② （Ｐ）

FS

ＦＳＮｖＡ．Ｍ

（Ｐ）

NvA．L ① （Ｐ）

NvA．L ② （Ｐ）

NvA．L

25

① （Ｐ）

Jr．L ① （Ｐ）

Jr．L ② （Ｐ）

（Ｐ）

Ｓr．L ① （Ｐ）

Jr．L ③

Ｓr．L ②
40

10

10

00

開会式・抽選

ＮｖＢ．Ｍ （Ｐ）
15

50

30

45

40

（Ｐ）

Ｓｒ．Ｌ ① （Ｐ）

選手受付開始
13時30分～15時30分

客
席
開
場
10
時
25
分

客
席
開
場
10
時
15
分

客
席
開
場
16
時
30
分


